[image: trimbrado superior]

Ofício Nº 13/2026

Cordeirópolis, 11 de fevereiro de 2026
Senhores:

Encaminhamos, em anexo, a Moção n° 05/2026, proveniente da aprovação, na 2ª sessão ordinária, que apela ao DER – Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo, para que resolva o problema de acessibilidade e o risco à integridade física dos transeuntes na Rodovia Constante Peruchi – SP 316, especialmente no trecho entre os km 158 e 159.

                      Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

                        Atenciosamente,

Paulo Cesar Morais de Oliveira

Presidente

Ao
DER – Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo
Sede Central (SP) – Engenharia de Estradas
Avenida do Estado 777, Bom Retiro, São Paulo - SP.
CEP 01107-902

[image: trimbrado inferiror]
image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE CORDEIROPOLIS
Edificio "Dr. Cassio de Freitas Levy ~

ESTADODE SAOPAULO

image2.jpeg
Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeiropolis/SP - CEP 13490-970